
Додаток 3

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рiшенням cecii Скалатськоi Micbкoi ради

вiд О1 лианя2О19 року Ns1967

Ставки земельного податку'

на 2020 piK,

введенi в дiю з 01 сiчня 2020 р

1, Платlrики платIл зд землIо,

1 .1 На TeplrTopii Скалатськоj MicbKoT ради платникаN,Iи земельного податку с:

1.1.1 власники земельних дrJтянок, земельних часток (паiв);

осподарIOвання, якi застосовують спрощену

четверта група платникiв), вс,гановлrоються

краТни та Полоrке}Iням про сдиний податок,

куваtIня,

2.1, об'ск,гами опо.]аткува}Iня,]емельним по,цаl,коNI е:

z.l.t ,r"ra,r"ri дi:rянк1.1. якi псребуваlо,r,ь у в:tасностi або корис,t уватlнl;

2,1.2 земельнi частки (паТ), якi персбувають у власностr,

3, База tlподаткуваIIня,

3,1, Базою оподаткування зе\{ельним податкоN{ с: ___,_л_._,_,. ,.л^,t,

з.1.1 нормативна гроIllова оцiнка земельних дiлянок , I|11tlTly коефiuiента

iндексацii, визначеного вtдповiдно до порядку, встановленого цим роздlлом;

(незалежно вiд мiсцезнаход;+iення), земельним пода],ком,

Податок за лlсов1 a"*,,, aппrдоarься iз земельного податк), та рентнот плати. цо

визначаеться податковим законодавствоI,f ,

СтавкипоltаткузаоД}Iнlек].а}]liсовихзелtе.rtьВсТаНоВJIIоlоТЬсявiДповiДнодосr.аттей27-1
та 277 Кодексу.

4. Сr,авки/розмiр.
4.1 СтавкИ земельногО податкУ визначетlО у додаткУ З <СтавкИ зсме-'tьного податк)/))

до цього рiшеятrя.

4.2. Одиниця пrtопti оподаl,ковуваноТ земельноI дiлянки:

- у межах населеного пункту - 1 (олин) метр квадратний (кв,метр),

- за п,Iежами IJzlсеJIеного пункту - 1 (олин) гектар (га),

5. Пi,пьгlr зi сплатп земельного податку,



5'lПерелiкпiльгдляфiзи.lнихiюридичнихосiбВизначеноуДоДаТкУбрiшеннясесiТ
lricbKoi ради, ередбачене для вказаних категорiй

Звiльнення вiд сплати податку за земельнI дrлянки, п

фiзи.rних осiб поrпирюст""о nu ""nu"i дiлянки за ко)t(ним видом використання у межах

граничних норм:
- для ведення особистого селянського господарства - у розмiрi не бiльш як 2 гектари;

для будiвниuтвu ,а об.пу.о"-.ч"u"о *",поuо,ъ б141нкч, господарських булiвель i спорул

(присалибна дiлянка): у *l,ii - не бiльше ,n б,15 ,Ё*.гчрu, у селах - не бiльul як 0,25

- для будiвництва iндrтвi,цчальни ],арarкlв - не OlJlb]

- дпо 
"aoar*ru 

садiвничтва - не бi ьШ як 0,12_гектара :т i груrlи
вiд сплати податку звiльняються на перiод дii СЦИНОГО ПОДаТКУ "::::,pl""

"п*йп, 
земельних дiлянок, земельних часток (паТв) та зе]\{лекористувач1 за умови

"ap"o"rl 
земельниХ дiляноК ,u ,,,*"n"rl"* часток (паТв) в оренду платнику единоIо податку

четвертоТ групи.ileTBepTol l pyllи.
Я**о ,Pl.r"ru особа, визна,lеI{а у полаткч 

' 
oi,*i,]_:::]' л:,:":з:lj"*J","] Tl"J;

;J*""H'1#;;#' ^-;;;;' 
;".о виду викори"l*I1; I .:1:::11j: ]"JXT1;

;;;.,"-"-;;;;;;;";;;"",ову заяву у довiльнiй фо,y:j:..1::J*i:::::"',:,.чl;#;
ll.",rl"'J"ji,^xJii_;;ъ;;;;;i,^,,r"_,, 

,.,fr 
.u*o.,iл, обрання/змiну земельнот дiлянки

для застосування пlльги.
пiльга починае застосовуватися до обранот земельнот дiлянки з базового податкового

(звiтного) перiолу, у якому поцано таку заяв}

5,2' 
__ ,--", "_: ", ",^ -о^рбrlпяк, 

'i або у
5.2.1 землi сiльоького подарських угiдь, що перебувають у,гиNrчас рвацI

пiд проiзноrо часl,ипоlо, узбiччям, зем,lя

резерваN4и, кIоветаN,Iи! "u",,u,u, 
IлтучниI{и :::!Ij",", l]унелями, транспортними

розв'язкап,rи, водопроIlускними спорудами, пiдпiрними стiнкаь,ти, шумовими екранами,

очиснимИ спорудаl\{И r розтаIпованИIVIи В МеЖаХ дорожнiмп

anopyou.n, ,u ЪЬп"л,u""uп{, а Ta*o)l( зепллi, пдо зн вrдведення,

якlцо на них розмlщенL споруди, шlо забезпечують них дорiг, а

caN{e:

а) паралельнi об'iзнi дорогl,r, поромнi

протилавиннi та лротиссльоtsi спорули,
переправи, снiгозахисrti споруди i насалжен11,

вловлюючi з'тзди, захиснi насадження, шумовl

екрани. очиснi спору.]и:
б) плайланчики для стоянки транспорту i вiдпочинку, склади, гаражi, резервуари для

зберiгання папивно-Nrастилп"и* MuTepia.niB! :омплекси для зважування великогабаритного

Tpaнcl]opтy, виробничi O*u, "l Hi та iнlтi споруди, що перебувають у лерхсавнiй

власностi. власностi дерl , 
ТоВарис'гв, У

стач/тному капiт,алi яких ,"noaroari 
.u

5.2. j ,lеvел ьн i дiлянки

Ь.рr.;;;;; (селянських) госl]одарс в, з гlдниками та

виноградниками до всryпу Тх у пору п одоношоння, а також гiбрилними насадженнями,

генофондовими колекцlяl\{и та розсадниками багаторiчних ллодових насаджень;

5.2.4 земельн i дi;tянки клlrдоtsиUl, KpeMaTopiTB га колум_Оарl1 Bl

5.2,5 земельнi дiлянки, ,пада"i 
-дпо 

булiвничтва i обслуговуваН"I n|]u:o"".} Та 1НШИХ

булiвель, необхiдниХ on" .й.aп."""ня дiяльностi релiгiйних органiзачiй УкраiЪи, статути

(полоlкення) яких заресстровано у встановленому законом порядку,

5.3 Порядок та особлrlвостi застосування пlльг,



5.3.1 Скалатська MicbKa рада встановлюс cTaBKI] плати за землlо га пiльги щодо земельного

податку, що сплачусться на r,ериторiТ СкалатськоТ об"слнаноТ територiальноi громади,

5.З,2 Якщо право на пiльгу у платника виникас протягом року, то BIH звlльня€ться вlд

сплати податку починаIочи з мiсяця, що настае за мiсяцем, у якому виникло це.право, У

разi втрати права на пiльгу протягоl\1 року податок сплачусться починаючи з мlсяця, Iцо

"u"rua- 
au мiiяцем, у якому 

"rрur"rЪ 
це право, Рiшення щодо tsстановлення пiльги

приймасться Ска-патськоlо мiською радою з урахувхнням пiдтlункту \2,З,7 статт\ \2

Податкового кодексу УкраТни.
5.3.З Якщо lIлатники пода,гку. якi користуються пiльгами з цього податку, надають в

оренду земельнi дiлянки, окреплi булiвлi, споруди або ж частини, податок за Takl земельнl

дiл"rпu та зе,vельнi дiлянки пi.I такими будiвлями (тх частинами) сплачусться на

загальних пiдставах з урахуваt]ня\1 прибулинковоi територii,

t{я норп,та не поIпирюсться на бrод;кеiнi установи у разi надання ними будiвель. спорул (i'х

частlлн) В тимчасове кор,;IстуI]аннЯ (оренлу) iншип,t бкlджс,I'яи]\{ установаМ, доurкiльним,

загальноосвiтнi!\,I HaBLIaJlbHl{M ']аКЛаДаi\,1 незiLпежно вiл форм власностi i джере;r

фiнансування.
6.Порядоlс обчrlслення.

6.1пiдставоrо для нарахування земельного податку с данi державного земельного

ц."Х.ННi';о.ани виконавчоi влади, щО реалiзують державну полiтику у сферi земельних

uiд"о.u" та у сферi державноi ресстраuii речових прав на нер)хоме майно, у сферi

бу2liвничтва що"rlaпц", апе не пiзнirпе 10 чtлсла наступного viсяця, а також за запитом

вiдповiлногО контролIоючоГо оргхн) за пt iсцезнахоД)l(енЕяМ земельноi дiлянки подаIоть

iнформачirо, необхiдну дlrя обчислення i справляння пIIати за землю, у порядку,

встановленому Кабiнетом MiHicTpiB Украiни.
6.2 IIлатники плати за землю (KpiM фiзичних осiб) самостiйно обчислrоють суму податку

lI(opoкy сгiно\4 lta l сiчня i не пiзнiIr-rе 20 лlоlого погочного рок) IIо-fають вiдповiдноv}

контролlоIоtIому органу за птiсtIезнаходженняl\{ земельноТ дiлянки податкову Деклар4цilQ

на поточний рiк 
-за 

tРорпоо,о. встановленою у порядку, l Iере,шбаченсlплу статтею 46

Пода.гкового под"пaу УкраТrlи. з 1lозблIвкоIо рiчноi сулrи рiвнилlи ttac,l капtи за мiсяцями,

Подання ,гакоТ декларачii звi;rьняiс вiд обов'язку подllння tцомiсячних декларацiй, При

подчпrl першоТ деклараrriI (фактичного початку дiяльностi як платника плат,и за землю)

разоп{ з }{elo подаеться дr,оiдка (витяг) про розмiр нормативноi грошовоТ оцiнки земельноi

.rinor*n. х I{пдапi TaKlt довiдка по_lа(,lьсЯ у разi rатверлrКення новоi нормативноТ грошовоi

оцiнки зелллi.

6.3 Платник плати за зе]\{лю мас право подавати щомiсячя звiтну податкову

що звiльняе йоt,о вiд обов'язку подання податковот декларацii не пiзнiше

поточного року, протягом 20 календарних днiв мiсяця, що настас за звiтним,

декларацiю,
20 лютого

6,4 За нововiдведенi земельнi дiлянки або за новоукладеними договорами оренди

п]lатник плати за зеN{лlо одас податкову декларацiю протягом 20 календарних
зеN,lл l

дн iB

мiсяця, uIо настас за звiтнип,t.

у разi змiни протягоN{ року об'скта та./або бави оподаткування платник плати за землlо

подас податкову деклараll1lо Ilротягом 20 календарних днiв мiсяtlя, що нас],ае за мlсяцем, у

якому вiлбулися TaKi змiн1,1,

6,5 Йр хуваrНя фiзичниv особалr сr,v податкУ проводиться кон,гролюtочими ор]'анами (за

мiсцем находження зеп,tе;tьноl' дiл янки), якi надсилаюr,ь (врl,тають) платниковi за мiсцеьl

його ресстрацii до l л1.1птtя llоточного року податкове повiдомлення-рiшен ня про внесення

податку ai (popn'Ioa, встановленою у порядку, визначеноплу статтею 58 Податкового

кодексу Украiни.
У разi перехолу права власностi на земельну дiлянку вiд одного власника - юридичноТ або

фiзичноi'особи до inu,o.o протягом календарного року податок сплачуеться попередrtiм

"noa"rno", 
за перiод з 1 сiчrtя цього року до початку того мiсяtt,я, в якоl\]у припинилося



право власностi на зазначетtу земельну дi,тянк1,, а новим власникоNl - починаючи з мrсяця,

в якому BiH набув право власност1,

У разi переходу права влас}Iостi на земельн1, дlлянку в]д одного власника - фiзичноТ особи

до iнпrого протягом кztленларноIо року контролlоючий орган надсилае (вгvlс) 
111аткове

повiдопллення-рi-е"но ,овому uп"Ъ"*у пiсля отримання iHt}opMauiT про перехц rIрава

власностi' 
лл-- _- -iл-- 1 fiтrпgо rr.\'гоtl' й органяЙ ,о*uп перехilt вiдбувасться пiсля 1 липня по,гочного року, тiI:ilryj::_ч::

;;о;;";. (вручас) по,,"р"л"uо'у власнику нове податкове повiдомлення-рlшення,

Попереднс податкове ,,оп,до,п'п"-рiшення вваlкаетЬся скасоВани]\,I (вiдкликаним),

lIодатку;
-права }ia корист),вання пiльгоIо iз сtlJtати податку:

-розпriру ставки I tодатку;

-н арахованоТ су\4и податк) ,

;;;l";;"rnn ро.бi,*uОстей мiЖ даними 
. 
контролlоючиХ органrв та даними,

пiдтвердяtенлtМи платникоМ податкУ на пiдставi оригiналiв "*1::T::,,::K)^'еHTIB,
aiрaru документiв на право власностi, користування пiльгою, контролюIочий орган за

мiсцем знахоДження зсме,тьноi дi-ltянки проволить прот,Iгом десяти робо.чих лнiв

перераху}Iок суNlи подагку i надсилас (вручае) йоплу нове податковс повlдомлення-

рirпеlrня. Попереднс "bouтnoo" 
повiдомлення-рirпення вва)касться скасованим

(вiдкликаним)'' 
-:----,.-. --- -иi* пчr.rтяттт у спiльнiй власностi

6,6 За земельну дiлянtсу, на якiй розташ
;i;;- -;рr;ичних 

-абО 
фiзи,lних ся з }рахуванняl\{

пр Ko)+iHoM) t гаких oclr 
кох осiб,l\ що булiвrrя перебува acнocTl КlЛЬ

; або Ьлнili з таких осiб-власникiв, визначенiй за Тх згодою, якщо

iнше не вс,гаrтов.rIено судоNl;

]j-nponopuittno на.Irеrкнiй часr.цi кс.lжноt особlл - якщо бу:tiвля перебувас у сIIIльнIи

частковiй власностi;
3) пропорчiлiно напеrttнiй частцi кожноi особи - якщо будiвля тtеребувас у спlльнlй

супriснiй власностi i подiлена в на-гурl' 
\7 /лhrrлтllрянн

за земельну дi.чянку, на якiй розташована у користуваннl кlлькох

.p,o,.u,"* або_ фiзичних ocib, полаТОК_На 
#]T"JXT,#rT;iil';

час,t,trrIi плоuli булiвлi. що знаходиться в 1

гериторiТ. ги\/ ня с\
6.7 IОридl-rчrrа особа зменrrtус под KoBi юбов' атку на суму пlльг,

якi надаються фiзичниьl особам iдповiлно 281 Податкового

1(одексу за земельнi дiлянки, що знаходяться у ому користуваннi i

входять до складу земельних дiлянок такот rоридичноi особи,

Такий порядок ]акож поlшIрlосться на визначення податков}lх зобов'язань iз земельного
у
я

ових ав гопtобilrirз, rtкими керують lнвалlди з

ура}кення\4 опорно-р},хоl]ого апарату, ,tлени Тх сiмей, яки,"-l вiдtlовiдно до порядку

забезпечення iнвалi.l(iв ав,голлобiлrIми передано право керуванн" "]]:уб] :Y:,]u 'u*o"n'
ПреДсТаI]никII".дi..дu.,'",оi,,оuпiдiuабодiтеir-iнвалiдiв,якiпереВоЗяl.ьiвалiдiв(дiтей-
iнва.rriдiв) з урarкенням оllортIо-рухового апарату,- 

l,Пo,llaтKoBllli псрiол лля п"татll за зеп,JlIо,

7.1 Базовипl податковим (звiтним) перiолом для плати за землtо с кален:lарний piK,



7,2 Базовий податковий (звiтний) piK починztсться l сiTня i закiнчусться 3l грулня того ж

8,Строк та ltорядок сплатIt пла1,Il за зсмлlо,

8.1 Власники землi та :землекористувачi сплачують п-]ату за зе},fJIю з дня виникнення права

власно ЗеI\{еЛЬНОЮ ДШЯНКОЮ,

у разi i або^права користування зеN{ельноЮ_ ДlЛЯТ:::,,л

плага 4,оо,""п,и пфiол- перебу*ання землi у власностi або

корисtlваннi у поrочном1 potti,

;.i Сrбil ,trl.",rrr* осiб - iтлатникiв податку i нарахування вiдповiдних сум проводяться

контролrоючими оргаЕами за пliсtlешт знахо ж )ння земельноТ дiлянки щороку до 1 травня,

8.3 Податкове зобов'язання Ulодо плати з з )млю, визначене у полаr,ковiй деклараrriТ на

пото,lниti piK, сплачусться рiвrrими аIастками вJIасника\{и ]-а землекористувачами

земе:IьниХ дiляноК за ;viсцезнахоДженняМ зепrельноi цiлянки зzr тtодатковий псрiод, який

^;;i;;;;;дарно]\{у 
.{i"o,,ru, lrlо\{tсяця протягоп,1 з0 ка,лендарних днiв, п{о настають за

ос,ганнiпl календарниl\,1 .L(tle]\{ IIо,,1атI(ового (звiтllого) мiсяця,

8.4 Податкове зобов'яrзаrtня з IIлаги за землlо! визнаrIене у податковiй декларацll, у тоl!1у

числi за нововiдведенi зсме;lьнi дiлянки, сплачусться власниками та землекористувачами

зе]\,IеJIьнIIх дiлянок за мiсцсзrtаходженням зепtельноi дiлянки за податковий перiол, який

;;;;;;;;;;;;";ry ri.uu,.r, r,rомi"пцп протяго]\{ 30 ка,Tендарних д iB, що настають за

осталtнiпл каJIендарниNl днсм податкового (звiтного) мiсяця,

8.5 Податок фiзичнил,rи особами сплачYсться протягом 60 лнi з дня вр)пrеЕня

пода tкового по Bi.toпt:leH l t я - рiшсн н я,

8.6 При псреходi npu*u uni,"o"i на булi лlо, споруду (Тх частину) податок за земельнt

дiляrtки, на яких розrrшо"а,,i TaKi бу iвлi, спорули (iХ ЧаСТИНИ), 
'__Jл|"]У"1":1_}i

iо"Ёrоr"-"""' териiорii сплачус.гься на загальних пi,цставах з дати державноi ресстрацll

ITpaBa власнос,гi на таку земелы{у дLлянку,

в.т v разi надання " "р.;;;";;;ьних 
лilrянокlу 

i:.Ёxlr::i:iTil#lxli';""J,ii-,i,i
кJtаденн,l доl,овору оренltи земельноl дIлянки

lb 1ix,lacTrrH),
тlлни) у баr'атоквартирноNlу жилому булинку

д такими прил,tiценнями (iх частинами) з

ковоi ,гериторii з дати державно1 ресстрацп

адiслав (не вручrIв) податкове повiдомлення-

l lодаткового под"п,у Украiни, фiзичнi особи

баченоТ Кодексом за несвосчасну сплату

податкового зобов'ЯЗаЯНЯ. 
, п,л*р бчти н (звiтнi)

8.10 Податкове aобоп'о,"""п з цього податку пложе бути н

тlерiоди (роки) в bteltax с,грокiв, визначених пунктопr 102,1 l;fiё
Ф. Crpon Tir порядоlt IrодаI|tIfi звiтностi з плати за зеN{

6.4 пуrrrс'г1' б tlього Поло;кеrtнrt' 
10.ВiдповLцалыliст.ь

За невиплтгу або цилення вiд сrlлати податку настас вiдповi]lаqьнiсть згiдно чинного

законодавс,гвtl,

Адм illi стративно-тери'горiа,,'l ьн i одиницi або Iласеленi 
_п),нкти,

тери'горiаль их громаIl, Hzt ltKi trоrширtосться дiя рiurення рали:

або r,сриторiТ об'сднаних

Найменування адмiнiстративно-
територiаlтьноТ одиницi або

населено]-о пункту, або
код згiдно з

коАтууi{од району



{

Код
област,i Найменування алмiнiстратltвно-територiальноr одиницi або

населеного пункту, або територiТ об'с,чнаноi територiальноТ
громади

Ставки rтодатку ''

(вiлсоткiв нормативноi грошlовоi оuiнки)
Вид цiльового признааIепня земель -

найrtенування

ведення ферr.rерського
:1

одарства

за земе.;lьнi за земельнi дiлянки,
лiля н ки, норvативну гроtuов}

}lopп,IaTll I]Hy otliHKy яких нс
грошовуоцiнку проведено(незалежно
якихпроl]едено вiдмiсцезнаходження)
(неза_лrежно вiд

мiсцезнаходження

для
фiзичних

осiб

01 ,01

Землi сiльськогосподарського призначення

об' сднаноТ територiапьноТ громали

61 216 l0500 Micтo Скалат, с, Поплави

61 246 82l00 с.Зарубинцi

61 246 86з 00 с.Подiлля, Хоптllнка

бl 246 85700 с.остап'е

61 246 84600 с,МагдсlпiТвка, Теклiвка, Митниця

61 216 8j600 с.Колодiiвка, Панасiвка

61 246 84000 с,Криве

61 246 87800 с, Старий Ска-пат, Полупанiвка

61 lцб 84800 с,новосiлка

61 246 8 1600 с.Горолниttя

Ko]I
згiдно з

коАтуу

6 l216 ] 0500

ведення особистого селянського
4

0l .02 1,00 1.000

l .000 1,000



01.10 Щля пропаганди передового досвiду 0,750 0,500

ведення сiльського господарства

Землi lкитловоТ забудови

01,04 l.Щля ведення пiлсобного сi-,tьського
4госrIодарстl]а

01.05 Для iндивiдуатьного садjвництва 4

1 !ля булiвничтва i обслуговування

0,750 0,500

0,750 0,500

0,050 0,050

0,050 0,050

0,050 0,050

0,050 0,050

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0,500

0.500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

02.02 Для коjIек,I,ивноIо жи,I,jIового
4

0удIвництва

02,03 !ля будiвнllч l ва i обс;lуговування
багаr оквзр l tlpttol о 7(lI lлоl(uIо б1,:инк1

02.04 !ля будiвничтва i обслуговування

()удIвництва

02.07 Дlтя iншоi хiитловоi забудови 0,050 0,050

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000



0З,ОЗ Для будiвництва,га обслуговування 2,000 2,000

булiвель з.акладiв охорони злоров'я r,al

соцIаJIьно1 допопlоги

03,04 ,Щля бу;tiвництва та обслl,говування 2,000 2,000

булiвель гро\,Iадських,r,a релiгiйних
органIзацrи

!ля булiвничтва та обслуговування

5.000

5,000 5,000

5,000 5,000

.Щля булiвничтва,га обслуговування Z,UUU I,UUU ),

0З.08 об'ектiв туристичноi iнфраструктури,га
закла,Iiв громадського харчування

,Щля булiвничтва та обсrl,говування 2,000 2,000 5,000 5,000

0З.09 булlве:rь кредитно-фiнiiнсових ycTaHOi]

03,1 5 iнrпих булiвель громадськоТ забудови

Для цiлей пiлроз;tiлiв 0З,0l - 03,l5 та

0з, 16 лля збереження 'l'a вt,lкористання земе,,Iь

--,л_л,1.л..flIr

природно-заповiдного фонду

04 Зепlлi приролно-заповiдного фонду



0-{.06 !ля збереження та викорис],ання ].000 2,000 5,000

2,000 5,000

5.000

5,000

5,000

мистецтва

04.08 flля збережентtя га використання
заказникiв

2,000 2"000

зептлi оздоровчого призначення (земrri. що п|аlоть приролнi лlкувальнl вJIастивос,гl,

викорис,говуються або пrожуть викорис,tовуватися

для профi.пактики захворювань i лiкування людей)

06,01 !ля булiвничтва i обслуговlвання 2,000 2,000 5,000

сана,горно-озjtоровrп{х зак- IадIв

06,О2 .Щ;rя розробки родов},Iщ прIiро/tних 2.000 2,000 5,000

якl

07

2,000 2,000 5,000 5,000

2,000

2,000

5,000

5.000

5,000

5,000

!ля бул ництва та обслуговування"
об'скгiв iзIt,lttоТ кl.rьtlри i спорт1 -

О7.03 .Щля iндивiдуального даатного 2,000
булiвничтва

О7,()4 )\ля колсктивного да!Iного будiвниll,1,ва 2,000

08

08,01 .Щля забсзпе.tеlrня охорони

08.02 !ля розпtiщення та обслуговування
музейних закладiв

08,0З .Щля iнlлого icтopTtKo-Ky]I ьl,урного
призначсння

Землi iсторико-куль,гурного призначення



0,100

0,1 00

0,100

0,1 00

0,100 0,100

0,100 0.1 00

5,000

5,000

10.07

гi.цротехнiчних, гiдрометрлл,tних,t,a

лirтiйних спорl,r

l0.t t Для будiвнт,lчтва ,га скспltуа:гацii 2,000

5,000

2,000 5,000

2.000 5,000

2,000

словостi



l 1 .0l .Щля роз]\{iщенi,Iя та експлуатацiТ
,основних, пiдсобних i допоптiжних
булiвель та споруlt пiдприсмс,гвапли. шо

. пов'язанi з користуваI]ням надра]!1и

1 1 .02 !ля розмirцення r,a експлуатацiТ
ос н овн их, п iдсобlt и х iлол..lrlirкних
бl:irrс.rь га cllop)J, tti_lпри, rtсгв

rrереробноi. пlашtlнобулiвноТ,га iншоТ

проN,{исловостr

1 1 .0З ,Щля розмiщення та експлуатацii
основних, пiдсобних i jIоttопrirкних

бy.rtiBe.lrb та сIIор},д будiвельних
оргаlriзацiй ,гzr 

t ti] tприс:rлств

lLtr4 !ля роlrtiщсння ta cKctt-tl,ttaшiT

основних, пiлсобirих i :tопомiжних
бу:iвсль га сlIор),д tсч lti,tHoi

iнфраструктури (виробництва та

розподiлсння газ),, пос,]]аlIання пари та

гарячоТ води, збирання. очищення та

2,000

5,000

2,000 5.000 5,000

l2.0 l !ля розплiщення га експлум,ацiт будiвель 2,000

i спорул запiзнич HoT,o,rpaнcl lopTy

12,О2 !ля розlt,tiшlення ta ексttлуатаlliТ булiвель 2,000

i спорул N,lорського ,l 
ранспоl],гу

l2.0З Щля розпtiщення 
,га ексttлl,атацii булiвель 2,000 5.000 5,000



13 Зеrr.li зв'язк1,

розмiщення та експ-пуатацiТ об'сктiв 2,000

розпriщення та експлl,атацiТ

розпtiщення та експлуатацii iнurих

iчних засобiв зв'

цiлей пiдроздiлiв 13,01 - 1З,OЗ, 1З,05

лля збереження та використання
дно-заповiдного

Землi енерге,t,ики

2,000 5,000

2,000 5,000 5,000

5,000 5,000

5,000 5,000

5,000

5,000

5,000

5,000 5"000

14.01

1 5.02

ськових

розlrtiщення. бl,лiвничтва,
iyaTauiT ,r,a обслчгсl вуваrtня булiвель

2,000

Землi оборони

5,000

розлtiцеяня,I,a постiйltоТ дiяльностt

tli;rей пi_rроз.лi:riв 15,01 - 15,07,1,a лля

ежеllня та ви корис ган г{,I зе]\IеJlь

дно-заповi,,tного фонду

2,000
розмiщення, буitiвниuтва,
.rуzrгацiТ та обслl,говування булiвель

спорул об'сктiв передачi електричноi та

цiлей rliдроздi;riв 14,01 - 14,02 та

та викорис гання земеJIь

no tпlitttення la пос гiйlIоi дiяльнос ti'-д
я.пllй копIlонсЛvжои

po."rirl.n"" та постiйt-tоТ дiяльностi

t,lозпtiшrенllя ra lloc гiйltот дiяльносr i
\-J
j..I тr.тттпянi]с пv)кОи

розмiulення та постiлiноТдiяльностi

l розл,riщенrrя та посr,iйноi дiяльностi 2,000 2,000 5,000 5,000

lойних Сил u

;t ро:з;rлiщення г посгiйttоТ дiяльностi 2,000 2,000 5,000 5,000

cbцoBI,I1 часr,иr (гтiлроз,,(i.ПiВ)
... t

1 5.08

заilасу 2,000 5,000 5,000



Зеrtлi резервного фонлу

]
Зеr,тлi загального корlIст),вання

цiлей пiдроздiriв 16-1 8 l а д,:lя

та використання земель

дно-заповiдного

CeKpeтap ttlicbKoi радrt

5.000 5,000

У разi встановлення ставок Iодатку, "yi::::,::*oi::::l: 
о;т^тl:ff;т ";t#;

**',,';о:i;-"';Ё;il:ffi;;;"^;;;;чi''- no*n"M населеим п),т{ктом ставки

затверджуються окре]\{}lми дода [каIlи,

2 - ,rяTнаqа€ться згiдно з Класифiкаuiею вилiв'Вид цiл"о"о,о призначенн,I земель зазначасться ;:::_i"i,;;,;;;; y;i
цiльового призначення """"n", 

:зч,u'рох(еною_наказоi\{ !ерrкавного KoMiTeTy Украiни tз

;;;;;; рЪ;},рсiв вiл 2З лrлпня 2010 року Nч 548,

з _ vпях\.ваннrlм норм rтiдп}пкr,у 12,3,7 ПРКТУ 12,З cTaTTi
" 

Crurr*o, податку встаIlов,rl]оlотЬся з урах)ванням норN

l2, пункry З0.2 cTaTTi зо, сйП 214,;j7 Гiо,цагкового кодексу УкраIни (значення з трьо]\{а

десятковими знаками),

Зопrельнi дiлянки, rцо класиф цього пiдроздiлу, звi,lтьняються/можрь

звiльнятися повнiстrо або час,гко земельним подаIком вiдповlдно ло

норм сттгей 281-28З Податкового tни,

, CraBK lОъ Bi_t Тх норvаrивноI l,роu-rовоi оцiНКИ 'la

зепtельнi му користуваннi суб'сктiв l-осподарlовання

lKpiM лер ocTl l,

Софiя Магпlет

2.000 2.000

1.000 1,000 5,000


